ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«СМОЛЕНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

[image: image1.png]

ПРИКАЗ
10.01.2022

№ 39
г. Смоленск

Об утверждении списка лиц,

включенных в кадровый резерв

на 2022 год в ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»
С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения  руководящих должностей в ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения  руководящих должностей в 2022 году согласно приложению № 1.
2. Начальнику отдела кадров Возняк О.В. ознакомить лиц, зачисленных в резерв для замещения руководящих должностей с настоящим приказом.
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
Главный врач

А.А. Зеленский
Приложение № 1
 к приказу ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»

от 10.01.2022 № 39
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Образование (вуз, год окончания, полученная специальность или квалификация), ученая степень
	Занимаемая должность и место работы на момент включения в кадровый резерв
	Стаж работы на момент включения в кадровый резерв
	Должность, для замещения которой гражданин включен в кадровый резерв

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Галыш Галина Михайловна
	1974
	Высшее профессиональное, СГМА, 1998, педиатрия
	Заведующий неврологическим отделением – врач-невролог стационара
	23 год
	Заместитель главного врача

	3
	Молоткова Эллина
	1965
	Высшее профессиональное, Алма-Атинский ГМИ, 1988, педиатрия
	Врач общей практики (семейный врач), и.о. заведующего Печерской ВА
	32 лет
	заведующий Печерской ВА

	4
	Волкорезова Василина Николаевна
	1989
	Высшее профессиональное, СГМА, 2013, педиатрия
	Врач-педиатр, и.о. заведующего Пригорской ВА
	09 лет
	Заведующий Пригорской ВА

	5
	Сазоненкова Наталья Ивановна
	1963
	Среднее профессиональное, Смоленское медучилище, 1982, медсестра общего профиля, среднее профессиональное образование (повышенный уровень), СБМК, 2010, сестринское дело
	медицинская сестра приемного отделения
	39 лет
	Главная медицинская сестра

	6
	Новикова Татьяна Викторовна
	1980
	Среднее профессиональное, Смоленский базовый  медколледж, 2000, фельдшер
	Фельдшер Печерской ВА
	21 год
	Главная медицинская сестра